espectato examina, si dicitur Civitate usus fuistis". Aquí nos encontramos separado el médico del físico y no sabemos si entre el físico y el cirujano existe idea de separación o equivalencia.

N-10 - *"Considerantes scienciam et idoneitatis vestri, de quibus plenam sumus ac sufficientem ab expertis de vobis noticiam habentibus informat, et laudabile testimonium quod a fidelibus de vobis perhibetur laudantes primitus et approbantes".*

N- 11 - *"... possitis si valeatis dicta arte Chirurgie uti tam in civitate BarChinone quam alibi..."*

N- 12 - *"hoc tamen proviso quod si conciliarii civitatis Barchinone, aut alii nomine ipsorum, requisiverint seu instantiam fecerint pro predictis, quod iuxta mentem dictarum Constitutionum huiusmodi examen subeatis, quodque id facere et Complevere teneamini infra duos menses postquam inde fueritis requisitus".*